
 
EXTRAIT DU REGISTRE 
DES DELIBERATIONS 

  DU CONSEIL MUNICIPAL 
 

Date de convocation  
27 Octobre 2020                                          CONSEIL MUNICIPAL 

[\[\                       SEANCE DU 4 NOVEMBRE 2020 A 19 H 00 
Date d'affichage   
27 Octobre 2020  

[\[\  
Nombre de conseillers 

[\[\ 
La séance est présidée  

par Madame Sylvie BUTIN, Maire. 
En exercice 29  
Présents 25  

        Votants           29  
 
ÉTAIENT PRESENTS : 
Mesdames BUTIN – LAINÉ - LANGE - MATHIEU – DUBOIS – VIRASSAMY PADEYEN  
LAQUIEZE - ABITBOL - LEGER – CHARPENTIER – BECRET - GOUVENAUX - PEREZ 
Messieurs GAIGNETTE - BRUNI – MAÏDA – CHAUFFERT – PIGNY – HATAT – 
DOMANGE - CHERRONNET – DECLUY – LEGER – KISKELL - KAPPE SOPIO 
 
POUVOIR : 
Monsieur Jean-Pierre GAUMONT à Monsieur Michel BRUNI 
Madame Nathalie BIEN à Madame Rose-Marie LAINÉ 
Madame Valérie PIRSON à Madame Sylvie LANGE 
Monsieur Bastien LOMBARD à Monsieur Bertrand CHAUFFERT 
 
SECRETAIRE DE SEANCE : 
Monsieur Bernard HATAT a été désigné secrétaire de séance. 
 

[\[\[\[\[\[\ 
 
Le procès-verbal de la séance du 23 Septembre 2020 a été approuvé à l’unanimité  
 
 
N° 20.1918 – OBJET : REAMENAGEMENT DE L’ESPACE  
                      « ACCUEIL, SERVICE A LA POPULATION » DE L’HOTEL DE VILLE 
                      AUTORISATION AU MAIRE A SIGNER LES MARCHES 
 
 
 
 
 



N° 20.1918 – OBJET : REAMENAGEMENT DE L’ESPACE  
                      « ACCUEIL, SERVICE A LA POPULATION » DE L’HOTEL DE VILLE 
                      AUTORISATION AU MAIRE A SIGNER LES MARCHES 
 
Le projet de réaménagement de l’ensemble de l’espace « Accueil, Service à la Population » de l’Hôtel 
de Ville a été approuvé par délibération n° 20.1902 en date du 24 Juin 2020 
 
Après établissement du dossier de consultation des entreprises « DCE », une consultation sous forme de 
procédure adaptée a été réalisée conformément à la règlementation en vigueur. 
 
La dernière date limite de remise des offres a été fixée au lundi 12 Octobre 2020. 
 
- Vu les propositions reçues,  
- Vu l’étude des offres réalisée en tenant compte de la valeur technique et du prix des prestations,  
- Vu l’avis favorable des Commissions « Travaux Urbanisme » & « Bâtiments Publics » réunies le 26 
Octobre 2020,  
 
Après en avoir délibéré, il est proposé au Conseil municipal : 
 
Ö d’ATTRIBUER les marchés et de CONFIER la réalisation du réaménagement de l’ensemble de 
l’espace « Accueil, Service à la Population » de l’Hôtel de Ville aux entreprises suivantes pour un 
montant global de 70 802.45 € H.T: 

 
� Lot 1 : Revêtement de sol  - Entreprise NICOLETTA-BON                    9 884.60 € H.T. 
� Lot 2 : Menuiserie intérieure - Plâtrerie – Entreprise RIBERE               29 181.30 € H.T. 
� Lot 3 : Peinture – Entreprise NICOLETTA-BON                                   11 233.00 € H.T. 
� Lot 4 : Equipement acoustique - Entreprise NICOLETTA-BON           10 100.00 € H.T. 
� Lot 5 : Electricité / Eclairage – Entreprise HAEZEBROUCK                10 403.55 € H.T. 
� Lot 6 : Mobilier                                                                                            Sans suite  

 
Ö d’AUTORISER Madame le Maire à signer tous les marchés et documents relatifs à ce dossier. 
 
 
Les conclusions du rapport mises aux voix sont adoptées : 
 
Pour 29 
Abstention 0 
Contre 0 
 
Fait et délibéré en séance, les jour, mois et an susdits. 

Pour extrait conforme 
 

Le Maire, 
 
 

Sylvie BUTIN 
 

Nota : Le Maire certifie que le compte-rendu du Conseil Municipal a été affiché à la porte de la Mairie 
le 5 Novembre 2020. 

Pour extrait conforme 
 

Le Maire, 
 
 

Sylvie BUTIN. 


